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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno
22.04.2017 - 10.14 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
Nezvanični BiH A:-12 4:42.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015
Nezvanični BiH - 14 4:10.11 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 26.05.2013
Nezvanični BiH ABC 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
Nezvanični BiH - 18 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015

SP Budapest 2017 (A) : 3:48.15  /  SP Budapest 2017 (B) : 3:56.14

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 4:11.04 673 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.67 31.90 250m: 2:35.76 32.00 350m: 3:39.86 32.09

100m: 59.77 31.33 200m: 2:03.76 32.09 300m: 3:07.77 32.01 400m: 4:11.04 31.18

2. Vito VODENIK 19 Triglav, KR 4:11.85 667 A
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.01 32.11 250m: 2:36.32 32.23 350m: 3:40.71 32.08

100m: 59.90 31.33 200m: 2:04.09 32.08 300m: 3:08.63 32.31 400m: 4:11.85 31.14

3. Kosta VRKEŠ 18 22.april, BL 4:12.82 659 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.86 32.07 250m: 2:36.78 32.53 350m: 3:41.77 32.48

100m: 59.79 31.35 200m: 2:04.25 32.39 300m: 3:09.29 32.51 400m: 4:12.82 31.05

4. Žan RIHTER 17 Fužinar, RA 4:15.40 639 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.93 32.27 250m: 2:38.80 32.91 350m: 3:43.81 32.55

100m: 1:01.66 32.11 200m: 2:05.89 31.96 300m: 3:11.26 32.46 400m: 4:15.40 31.59

5. Mitja HORVAT 16 Neptun, CE 4:16.17 634 A
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.34 32.28 250m: 2:37.66 32.70 350m: 3:44.17 33.07

100m: 1:00.06 31.23 200m: 2:04.96 32.62 300m: 3:11.10 33.44 400m: 4:16.17 32.00

6. Nejc ČENČIČ 17 Triglav, KR 4:19.24 611 A
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.99 32.85 250m: 2:40.75 32.89 350m: 3:46.84 33.10

100m: 1:02.14 32.34 200m: 2:07.86 32.87 300m: 3:13.74 32.99 400m: 4:19.24 32.40

7. Mark GLADEK 19 Triglav, KR 4:19.39 610 A
50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.32 32.72 250m: 2:40.52 33.23 350m: 3:47.73 33.82

100m: 1:01.60 31.91 200m: 2:07.29 32.97 300m: 3:13.91 33.39 400m: 4:19.39 31.66

8. Andrej STOJANOSKI 23 Beta PK, SK 4:26.28 564 A
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.92 33.29 250m: 2:42.42 34.58 350m: 3:51.94 34.84

100m: 1:00.63 31.88 200m: 2:07.84 33.92 300m: 3:17.10 34.68 400m: 4:26.28 34.34

9. Aleksa MATIĆ 17 11.April, BG 4:28.75 549 A
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.33 34.60 250m: 2:46.78 34.53 350m: 3:56.19 34.68

100m: 1:02.73 33.03 200m: 2:12.25 34.92 300m: 3:21.51 34.73 400m: 4:28.75 32.56

10. Jaka PUŠNIK 14 Olimpija, LJU 4:29.22 546 A
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.21 33.68 250m: 2:45.31 34.81 350m: 3:55.49 35.03

100m: 1:02.53 32.69 200m: 2:10.50 34.29 300m: 3:20.46 35.15 400m: 4:29.22 33.73

11. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 4:29.40 545 A
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.40 34.36 250m: 2:46.46 34.54 350m: 3:56.16 35.04

100m: 1:03.04 33.25 200m: 2:11.92 34.52 300m: 3:21.12 34.66 400m: 4:29.40 33.24

12. Nace VOVK 15 Triglav, KR 4:31.27 533 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.08 34.17 250m: 2:47.87 35.01 350m: 3:57.54 34.59

100m: 1:03.91 33.24 200m: 2:12.86 34.78 300m: 3:22.95 35.08 400m: 4:31.27 33.73

13. Božo PUHALOVIĆ 15 Zadar, ZA 4:33.32 521 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.60 34.42 250m: 2:48.55 35.57 350m: 3:59.19 35.07

100m: 1:03.18 33.75 200m: 2:12.98 35.38 300m: 3:24.12 35.57 400m: 4:33.32 34.13
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

14. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 4:34.55 515 A
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.07 35.19 250m: 2:49.91 34.28 350m: 4:00.28 35.36

100m: 1:04.88 34.51 200m: 2:15.63 35.56 300m: 3:24.92 35.01 400m: 4:34.55 34.27

15. Naj SENICA 15 Ljubljana, LJU 4:42.13 474 A
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.11 36.05 250m: 2:55.30 36.38 350m: 4:08.55 36.61

100m: 1:06.06 34.95 200m: 2:18.92 36.81 300m: 3:31.94 36.64 400m: 4:42.13 33.58

16. Luka MIRNIĆ 16 Olymp, BL 4:42.42 473 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.16 35.28 250m: 2:53.40 37.06 350m: 4:06.46 36.49

100m: 1:04.88 34.00 200m: 2:16.34 36.18 300m: 3:29.97 36.57 400m: 4:42.42 35.96

17. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 4:51.81 428 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.30 37.33 250m: 3:00.51 36.92 350m: 4:15.46 37.29

100m: 1:07.97 36.25 200m: 2:23.59 38.29 300m: 3:38.17 37.66 400m: 4:51.81 36.35

18. Dušan MILIVOJEVIĆ 15 11.April, BG 4:54.80 416 A
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.65 38.00 250m: 3:01.87 37.45 350m: 4:17.98 38.03

100m: 1:08.65 36.17 200m: 2:24.42 37.77 300m: 3:39.95 38.08 400m: 4:54.80 36.82

19. Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL 4:58.13 402 R
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.87 37.86 250m: 3:04.28 39.28 350m: 4:21.64 38.61

100m: 1:09.01 36.53 200m: 2:25.00 38.13 300m: 3:43.03 38.75 400m: 4:58.13 36.49

20. Pavle KRUPLJANIN 13 22.april, BL 4:59.80 395 R
50m: 33.63 33.63 150m: 1:47.50 37.74 250m: 3:05.53 39.12 350m: 4:22.66 38.36

100m: 1:09.76 36.13 200m: 2:26.41 38.91 300m: 3:44.30 38.77 400m: 4:59.80 37.14

21. Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL 5:02.00 386 R
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.94 38.03 250m: 3:06.10 39.31 350m: 4:23.82 38.39

100m: 1:09.91 37.16 200m: 2:26.79 38.85 300m: 3:45.43 39.33 400m: 5:02.00 38.18

22. Filip KURUZOVIĆ 14 Mladost, BL 5:03.30 382 R
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.98 38.02 250m: 3:05.29 39.20 350m: 4:25.39 40.22

100m: 1:08.96 36.46 200m: 2:26.09 39.11 300m: 3:45.17 39.88 400m: 5:03.30 37.91

23. Daris SIRNIK 11 Kranj, Kranj 5:10.58 355
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.67 39.40 250m: 3:12.29 40.71 350m: 4:32.10 1:11.83

100m: 1:12.27 38.27 200m: 2:31.58 39.91 300m: 3:20.27 7.98 400m: 5:10.58 38.48

24. Veljko ŠVRAKA 13 N.Beograd 011 5:23.36 315
50m: 34.04 34.04 150m: 1:55.39 41.71 250m: 3:19.34 42.28 350m: 4:43.75 42.27

100m: 1:13.68 39.64 200m: 2:37.06 41.67 300m: 4:01.48 42.14 400m: 5:23.36 39.61

25. Dimitrios IOANNOY 12 Olympiakos VO 5:28.79 299
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.40 42.90 250m: 3:25.87 43.07 350m: 4:49.26 41.99

100m: 1:18.50 41.64 200m: 2:42.80 41.40 300m: 4:07.27 41.40 400m: 5:28.79 39.53

26. Alexander TALIDOYOROS 11 Olympiakos VO 5:31.46 292
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.91 43.64 250m: 3:27.13 41.74 350m: 4:53.12 42.38

100m: 1:19.27 42.32 200m: 2:45.39 42.48 300m: 4:10.74 43.61 400m: 5:31.46 38.34

27. Gašper STELE 13 Kamnik, KA 5:36.65 279
50m: 36.17 36.17 150m: 2:01.01 43.51 250m: 3:29.35 44.47 350m: 4:57.03 43.43

100m: 1:17.50 41.33 200m: 2:44.88 43.87 300m: 4:13.60 44.25 400m: 5:36.65 39.62

28. Nik PETERLIN 11 Kamnik, KA 5:36.78 279
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.80 43.42 250m: 3:30.40 43.71 350m: 4:57.00 42.89

100m: 1:20.38 42.32 200m: 2:46.69 42.89 300m: 4:14.11 43.71 400m: 5:36.78 39.78

29. Ivan STANČEVIĆ 14 Olymp, BL 5:37.14 278
50m: 39.06 39.06 150m: 2:05.06 43.54 250m: 3:32.31 43.60 350m: 4:57.07 40.67

100m: 1:21.52 42.46 200m: 2:48.71 43.65 300m: 4:16.40 44.09 400m: 5:37.14 40.07
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

30. Aleksa MUDRIĆ 12 Mladost, BL 5:38.93 273
50m: 35.44 35.44 150m: 2:00.63 44.03 250m: 3:29.42 44.38 350m: 4:57.55 43.00

100m: 1:16.60 41.16 200m: 2:45.04 44.41 300m: 4:14.55 45.13 400m: 5:38.93 41.38

31. Marko MILIĆEVIĆ 11 22.april, BL 5:47.30 254
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.98 44.53 250m: 3:36.74 45.21 350m: 5:06.79 44.66

100m: 1:22.45 43.85 200m: 2:51.53 44.55 300m: 4:22.13 45.39 400m: 5:47.30 40.51

32. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 6:03.39 222
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.39 47.34 250m: 3:45.77 46.56 350m: 5:20.03 47.09

100m: 1:25.05 46.06 200m: 2:59.21 46.82 300m: 4:32.94 47.17 400m: 6:03.39 43.36

33. Sebastijan ŠAŠIĆ 10 22.april, BL 6:33.47 174
50m: 43.62 43.62 150m: 2:26.14 52.16 250m: 4:07.04 49.28 350m: 5:46.20 48.65

100m: 1:33.98 50.36 200m: 3:17.76 51.62 300m: 4:57.55 50.51 400m: 6:33.47 47.27

34. Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL 6:43.56 162
50m: 39.42 39.42 150m: 2:19.06 51.66 250m: 4:06.36 53.39 350m: 5:53.37 53.66

100m: 1:27.40 47.98 200m: 3:12.97 53.91 300m: 4:59.71 53.35 400m: 6:43.56 50.19

DSQ Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL
DSQ Damjan BREZAR 9 22.april, BL

1 - Raniji ili neispravan start

DNS Filip ĆORIĆ 15 Bosna, SA
DNS Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 4:11.04 673 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.67 31.90 250m: 2:35.76 32.00 350m: 3:39.86 32.09

100m: 59.77 31.33 200m: 2:03.76 32.09 300m: 3:07.77 32.01 400m: 4:11.04 31.18

2. Kosta VRKEŠ 18 22.april, BL 4:12.82 659 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.86 32.07 250m: 2:36.78 32.53 350m: 3:41.77 32.48

100m: 59.79 31.35 200m: 2:04.25 32.39 300m: 3:09.29 32.51 400m: 4:12.82 31.05

3. Žan RIHTER 17 Fužinar, RA 4:15.40 639 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.93 32.27 250m: 2:38.80 32.91 350m: 3:43.81 32.55

100m: 1:01.66 32.11 200m: 2:05.89 31.96 300m: 3:11.26 32.46 400m: 4:15.40 31.59

4. Nejc ČENČIČ 17 Triglav, KR 4:19.24 611 A
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.99 32.85 250m: 2:40.75 32.89 350m: 3:46.84 33.10

100m: 1:02.14 32.34 200m: 2:07.86 32.87 300m: 3:13.74 32.99 400m: 4:19.24 32.40

5. Aleksa MATIĆ 17 11.April, BG 4:28.75 549 A
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.33 34.60 250m: 2:46.78 34.53 350m: 3:56.19 34.68

100m: 1:02.73 33.03 200m: 2:12.25 34.92 300m: 3:21.51 34.73 400m: 4:28.75 32.56

C: Muški/Male 15/16

1. Mitja HORVAT 16 Neptun, CE 4:16.17 634 A
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.34 32.28 250m: 2:37.66 32.70 350m: 3:44.17 33.07

100m: 1:00.06 31.23 200m: 2:04.96 32.62 300m: 3:11.10 33.44 400m: 4:16.17 32.00

2. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 4:29.40 545 A
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.40 34.36 250m: 2:46.46 34.54 350m: 3:56.16 35.04

100m: 1:03.04 33.25 200m: 2:11.92 34.52 300m: 3:21.12 34.66 400m: 4:29.40 33.24

3. Nace VOVK 15 Triglav, KR 4:31.27 533 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.08 34.17 250m: 2:47.87 35.01 350m: 3:57.54 34.59

100m: 1:03.91 33.24 200m: 2:12.86 34.78 300m: 3:22.95 35.08 400m: 4:31.27 33.73
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, C: Muški/Male 15/16

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Božo PUHALOVIĆ 15 Zadar, ZA 4:33.32 521 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.60 34.42 250m: 2:48.55 35.57 350m: 3:59.19 35.07

100m: 1:03.18 33.75 200m: 2:12.98 35.38 300m: 3:24.12 35.57 400m: 4:33.32 34.13

5. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 4:34.55 515 A
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.07 35.19 250m: 2:49.91 34.28 350m: 4:00.28 35.36

100m: 1:04.88 34.51 200m: 2:15.63 35.56 300m: 3:24.92 35.01 400m: 4:34.55 34.27

6. Naj SENICA 15 Ljubljana, LJU 4:42.13 474 A
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.11 36.05 250m: 2:55.30 36.38 350m: 4:08.55 36.61

100m: 1:06.06 34.95 200m: 2:18.92 36.81 300m: 3:31.94 36.64 400m: 4:42.13 33.58

7. Luka MIRNIĆ 16 Olymp, BL 4:42.42 473 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.16 35.28 250m: 2:53.40 37.06 350m: 4:06.46 36.49

100m: 1:04.88 34.00 200m: 2:16.34 36.18 300m: 3:29.97 36.57 400m: 4:42.42 35.96

8. Dušan MILIVOJEVIĆ 15 11.April, BG 4:54.80 416 A
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.65 38.00 250m: 3:01.87 37.45 350m: 4:17.98 38.03

100m: 1:08.65 36.17 200m: 2:24.42 37.77 300m: 3:39.95 38.08 400m: 4:54.80 36.82

9. Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL 5:02.00 386 R
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.94 38.03 250m: 3:06.10 39.31 350m: 4:23.82 38.39

100m: 1:09.91 37.16 200m: 2:26.79 38.85 300m: 3:45.43 39.33 400m: 5:02.00 38.18

DNS Filip ĆORIĆ 15 Bosna, SA

B: Muški/Male 13/14

1. Jaka PUŠNIK 14 Olimpija, LJU 4:29.22 546 A
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.21 33.68 250m: 2:45.31 34.81 350m: 3:55.49 35.03

100m: 1:02.53 32.69 200m: 2:10.50 34.29 300m: 3:20.46 35.15 400m: 4:29.22 33.73

2. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 4:51.81 428 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.30 37.33 250m: 3:00.51 36.92 350m: 4:15.46 37.29

100m: 1:07.97 36.25 200m: 2:23.59 38.29 300m: 3:38.17 37.66 400m: 4:51.81 36.35

3. Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL 4:58.13 402 R
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.87 37.86 250m: 3:04.28 39.28 350m: 4:21.64 38.61

100m: 1:09.01 36.53 200m: 2:25.00 38.13 300m: 3:43.03 38.75 400m: 4:58.13 36.49

4. Pavle KRUPLJANIN 13 22.april, BL 4:59.80 395 R
50m: 33.63 33.63 150m: 1:47.50 37.74 250m: 3:05.53 39.12 350m: 4:22.66 38.36

100m: 1:09.76 36.13 200m: 2:26.41 38.91 300m: 3:44.30 38.77 400m: 4:59.80 37.14

5. Filip KURUZOVIĆ 14 Mladost, BL 5:03.30 382 R
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.98 38.02 250m: 3:05.29 39.20 350m: 4:25.39 40.22

100m: 1:08.96 36.46 200m: 2:26.09 39.11 300m: 3:45.17 39.88 400m: 5:03.30 37.91

6. Veljko ŠVRAKA 13 N.Beograd 011 5:23.36 315
50m: 34.04 34.04 150m: 1:55.39 41.71 250m: 3:19.34 42.28 350m: 4:43.75 42.27

100m: 1:13.68 39.64 200m: 2:37.06 41.67 300m: 4:01.48 42.14 400m: 5:23.36 39.61

7. Gašper STELE 13 Kamnik, KA 5:36.65 279
50m: 36.17 36.17 150m: 2:01.01 43.51 250m: 3:29.35 44.47 350m: 4:57.03 43.43

100m: 1:17.50 41.33 200m: 2:44.88 43.87 300m: 4:13.60 44.25 400m: 5:36.65 39.62

8. Ivan STANČEVIĆ 14 Olymp, BL 5:37.14 278
50m: 39.06 39.06 150m: 2:05.06 43.54 250m: 3:32.31 43.60 350m: 4:57.07 40.67

100m: 1:21.52 42.46 200m: 2:48.71 43.65 300m: 4:16.40 44.09 400m: 5:37.14 40.07

9. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 6:03.39 222
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.39 47.34 250m: 3:45.77 46.56 350m: 5:20.03 47.09

100m: 1:25.05 46.06 200m: 2:59.21 46.82 300m: 4:32.94 47.17 400m: 6:03.39 43.36
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, B: Muški/Male 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL

A: Muški/Male -12

1. Daris SIRNIK 11 Kranj, Kranj 5:10.58 355
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.67 39.40 250m: 3:12.29 40.71 350m: 4:32.10 1:11.83

100m: 1:12.27 38.27 200m: 2:31.58 39.91 300m: 3:20.27 7.98 400m: 5:10.58 38.48

2. Dimitrios IOANNOY 12 Olympiakos VO 5:28.79 299
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.40 42.90 250m: 3:25.87 43.07 350m: 4:49.26 41.99

100m: 1:18.50 41.64 200m: 2:42.80 41.40 300m: 4:07.27 41.40 400m: 5:28.79 39.53

3. Alexander TALIDOYOROS 11 Olympiakos VO 5:31.46 292
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.91 43.64 250m: 3:27.13 41.74 350m: 4:53.12 42.38

100m: 1:19.27 42.32 200m: 2:45.39 42.48 300m: 4:10.74 43.61 400m: 5:31.46 38.34

4. Nik PETERLIN 11 Kamnik, KA 5:36.78 279
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.80 43.42 250m: 3:30.40 43.71 350m: 4:57.00 42.89

100m: 1:20.38 42.32 200m: 2:46.69 42.89 300m: 4:14.11 43.71 400m: 5:36.78 39.78

5. Aleksa MUDRIĆ 12 Mladost, BL 5:38.93 273
50m: 35.44 35.44 150m: 2:00.63 44.03 250m: 3:29.42 44.38 350m: 4:57.55 43.00

100m: 1:16.60 41.16 200m: 2:45.04 44.41 300m: 4:14.55 45.13 400m: 5:38.93 41.38

6. Marko MILIĆEVIĆ 11 22.april, BL 5:47.30 254
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.98 44.53 250m: 3:36.74 45.21 350m: 5:06.79 44.66

100m: 1:22.45 43.85 200m: 2:51.53 44.55 300m: 4:22.13 45.39 400m: 5:47.30 40.51

7. Sebastijan ŠAŠIĆ 10 22.april, BL 6:33.47 174
50m: 43.62 43.62 150m: 2:26.14 52.16 250m: 4:07.04 49.28 350m: 5:46.20 48.65

100m: 1:33.98 50.36 200m: 3:17.76 51.62 300m: 4:57.55 50.51 400m: 6:33.47 47.27

8. Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL 6:43.56 162
50m: 39.42 39.42 150m: 2:19.06 51.66 250m: 4:06.36 53.39 350m: 5:53.37 53.66

100m: 1:27.40 47.98 200m: 3:12.97 53.91 300m: 4:59.71 53.35 400m: 6:43.56 50.19

DSQ Damjan BREZAR 9 22.april, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL
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